
Jeugd Categorie 6

Truien na  etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Gele Trui - Algemeen Klassement EQILI

1 Jens Dekkers ZRTC Theo Middelkamp

Groene Trui - Puntenklassement GEMEENTE NOORDENVELD

20 Jacob Brace Maindy Flyers

Witte Trui - Speciaal Klassement GEMEENTE ASSEN

Trui wordt gedragen door:

11 Linus Sturm RSV Rheinzabern

Roze Trui - Meidenklassement PROVINCIE DRENTHE

13 Carys Hughes Maindy Flyers
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Uitslag Jeugd Categorie 6, etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Afstand:  21.6 km
Gemiddelde snelheid van de winnaar: 37.259 km/u
Aantal gestarte renners: 67
Aantal uitgevallen renners: 0

Pos Nr  Naam Woonplaats Club/Team Cat Tijd Achter Bonus
1 1 Jens Dekkers IJzendijke ZRTC Theo Middelkamp 34:47 10"
2 11 Linus Sturm Speyer RSV Rheinzabern 34:47 9"
3 39 Ethan Real Gneeveguilla Sliabh Luachra 34:47 8"
4 20 Jacob Brace Newport Maindy Flyers 34:47 7"
5 6 Grigori Ivakhov Amsterdam WV de Amstel 34:47 6"
6 46 Owin Cheung Hong Kong INVIS 34:47 5"
7 30 Laurence Denney Cardiff Maindy Flyers CC 34:47 4"
8 50 Laurie Dutton London Velo Club Londres 34:47 3"
9 42 Aidan Sherriff Banbury Stratford CC 34:47 2"

10 65 Pieter De Wilde Weesp ASC Olympia 34:47 1"
11 13 Carys Hughes Cardiff Maindy Flyers V 34:47
12 63 Finn Menting Apeldoorn AR&TV de Adelaar 34:47
13 51 Tobias Solsbæk Beder Aarhus MTB 34:47
14 41 Lana Schiphof Sint Jacobiparochie Wv. Otto Ebbens V 34:47
15 68 Teuntje Eveleine Möhlmann Apeldoorn AR en TV de Adelaar V 34:47
16 12 Nikita Liebhaber Salzgitter RSG Hannover 34:47
17 34 Siem Veneman Alberen awv de zwaluwen Almelo 34:47
18 21 Jasper Shapton London Velo Club londres 34:47
19 61 Huib de Vries Borne Oldenzaalse Wielerclub 34:47
20 5 Yannis Elsen Mertzig Cycling Team Atertdaul 34:47
21 25 Oliver Howard Halesowen Halesowen A & CC 34:47
22 3 Katie Turner Dublin Orwell Wheelers V 34:47
23 22 Daniel Junghans Weiterstadt RSC Reinheim 1980 e.V. 34:47
24 23 Suze van der Ende Driebergen Axa valleirenners V 34:47
25 19 Hugo Cappon Raalte WSV De Peddelaars 34:47
26 17 Christoffer Post Malling OCK 34:47
27 27 Piet Homann Hamburg CycloCross Hamburg 34:47
28 36 Viola Scharpey Oberursel RVSport 1919 Queidersbach V 34:47
29 43 Merle de Vries Gouda GRTC Excelsior V 34:47
30 18 Lyncke Klaver Kollumerzwaag WV Otto Ebbens V 34:47
31 54 Olivia Smallshaw Preston Secret Training V 34:47
32 59 Mujtaba Taimur London Velo Club Londres 34:47
33 26 Bruno Homann Hamburg CycloCross Hamburg 34:47
34 24 William Gooch Hook PPV RT 34:47
35 14 Hans-Levy Weinerth Hamburg FC St. Pauli 34:47
36 67 Jans Bakker Liessel Rtc Buitenlust V 34:47
37 15 Bence György Steiner Etyek Superior Racing Team 34:47
38 37 Nuria Sophie Müller Unna RSV Unna V 34:47
39 33 Luis Edelbroich Arnsberg RC Victoria Neheim e.V. 34:47
40 29 Harry Carmont Abu Dhabi Abu Dhabi Cycling Club 34:47
41 4 Alexandra Tan Newport Maindy Flyers V 34:47
42 60 Elzbieta Seliavaite Panevezys PSC Domino V 34:47
43 45 Alma Sofie Sørensen Aarhus CK Aarhus V 34:47
44 47 James Trippier Newport Beeston Cycling Club 34:47
45 31 Luuk Buiten Hoogeveen WSV De Peddelaars 34:47
46 66 Kendra Littbarski-Gray Erfurt RSC Turbine Erfurt V 34:47
47 38 Tristan Luchies Ruinerwold WSV De Peddelaars 34:47
48 8 Ilse Bloemsma Blauwhuis WV Cycling Sneek V 34:47
49 64 Mirte Dirksen Tirns wv snits V 34:47
50 9 Puck Bunning Erp WV Schijndel V 34:47
51 53 Lisanne Zühlke Neuss VFR Büttgen V 34:47
52 28 George Haines London V C Londres 34:47
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Pos Nr  Naam Woonplaats Club/Team Cat Tijd Achter Bonus
53 10 Mees Bunning Erp WV Schijndel 34:57 0:10
54 2 Hessel Hagedoorn Tersoal WV Cycling Sneek 34:59 0:12
55 40 Abaigh Dennehy Kerry Sliabh luachra cycling cl V 34:59 0:12
56 49 Daniel Szilasi Erd Superior 36:41 1:54
57 35 Hebe van Eijndhoven Vught WV Schijndel V 37:15 2:28
58 16 Benno Ahrens Hamburg FC St. Pauli 37:15 2:28
59 44 Boet de Kleijn Vught WV Schijndel 37:15 2:28
60 62 Jort van der Kooi Borne OWC Oldenzaal 37:15 2:28
61 56 Muireann Fenton Cork Munster V 37:15 2:28
62 57 Ciara Flavin Cork Munster V 37:15 2:28
63 48 Eloise Drent Haren NWVG Groningen V 37:15 2:28
64 7 Georgia Lovett Swindon Palmer Park Velo V 39:15 4:28
65 52 Theo Bromberg Oldenburg, Oldenburg Stevens Racing Nachwuchs Team 42:15 7:28
66 55 Luca Weissinger Spalt Team Radgeber-RenéRosa 49:15 14:28
66 58 Isabelle Gaffney Cork Munster V 49:15 14:28
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Jeugd Categorie 6

Algemeen Individueel Klassement na etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Pos Nr  Naam Club/Team Cat Tijd Achter  Bonificatie
1 1 Jens Dekkers ZRTC Theo Middelkamp 34:37 10"
2 11 Linus Sturm RSV Rheinzabern 34:38 0:01 9"
3 39 Ethan Real Sliabh Luachra 34:39 0:02 8"
4 20 Jacob Brace Maindy Flyers 34:40 0:03 7"
5 6 Grigori Ivakhov WV de Amstel 34:41 0:04 6"
6 46 Owin Cheung INVIS 34:42 0:05 5"
7 30 Laurence Denney Maindy Flyers CC 34:43 0:06 4"
8 50 Laurie Dutton Velo Club Londres 34:44 0:07 3"
9 42 Aidan Sherriff Stratford CC 34:45 0:08 2"

10 65 Pieter De Wilde ASC Olympia 34:46 0:09 1"
11 13 Carys Hughes Maindy Flyers V 34:47 0:10
12 63 Finn Menting AR&TV de Adelaar 34:47
13 51 Tobias Solsbæk Aarhus MTB 34:47
14 41 Lana Schiphof Wv. Otto Ebbens V 34:47
15 68 Teuntje Eveleine Möhlmann AR en TV de Adelaar V 34:47
16 12 Nikita Liebhaber RSG Hannover 34:47
17 34 Siem Veneman awv de zwaluwen Almelo 34:47
18 21 Jasper Shapton Velo Club londres 34:47
19 61 Huib de Vries Oldenzaalse Wielerclub 34:47
20 5 Yannis Elsen Cycling Team Atertdaul 34:47
21 25 Oliver Howard Halesowen A & CC 34:47
22 3 Katie Turner Orwell Wheelers V 34:47
23 22 Daniel Junghans RSC Reinheim 1980 e.V. 34:47
24 23 Suze van der Ende Axa valleirenners V 34:47
25 19 Hugo Cappon WSV De Peddelaars 34:47
26 17 Christoffer Post OCK 34:47
27 27 Piet Homann CycloCross Hamburg 34:47
28 36 Viola Scharpey RVSport 1919 Queidersbach V 34:47
29 43 Merle de Vries GRTC Excelsior V 34:47
30 18 Lyncke Klaver WV Otto Ebbens V 34:47
31 54 Olivia Smallshaw Secret Training V 34:47
32 59 Mujtaba Taimur Velo Club Londres 34:47
33 26 Bruno Homann CycloCross Hamburg 34:47
34 24 William Gooch PPV RT 34:47
35 14 Hans-Levy Weinerth FC St. Pauli 34:47
36 67 Jans Bakker Rtc Buitenlust V 34:47
37 15 Bence György Steiner Superior Racing Team 34:47
38 37 Nuria Sophie Müller RSV Unna V 34:47
39 33 Luis Edelbroich RC Victoria Neheim e.V. 34:47
40 29 Harry Carmont Abu Dhabi Cycling Club 34:47
41 4 Alexandra Tan Maindy Flyers V 34:47
42 60 Elzbieta Seliavaite PSC Domino V 34:47
43 45 Alma Sofie Sørensen CK Aarhus V 34:47
44 47 James Trippier Beeston Cycling Club 34:47
45 31 Luuk Buiten WSV De Peddelaars 34:47
46 66 Kendra Littbarski-Gray RSC Turbine Erfurt V 34:47
47 38 Tristan Luchies WSV De Peddelaars 34:47
48 8 Ilse Bloemsma WV Cycling Sneek V 34:47
49 64 Mirte Dirksen wv snits V 34:47
50 9 Puck Bunning WV Schijndel V 34:47
51 53 Lisanne Zühlke VFR Büttgen V 34:47
52 28 George Haines V C Londres 34:47
53 10 Mees Bunning WV Schijndel 34:57 0:20
54 2 Hessel Hagedoorn WV Cycling Sneek 34:59 0:22
55 40 Abaigh Dennehy Sliabh luachra cycling cl V 34:59
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Pos Nr  Naam Club/Team Cat Tijd Achter  Bonificatie
56 49 Daniel Szilasi Superior 36:41 2:04
57 35 Hebe van Eijndhoven WV Schijndel V 37:15 2:38
58 16 Benno Ahrens FC St. Pauli 37:15
59 44 Boet de Kleijn WV Schijndel 37:15
60 62 Jort van der Kooi OWC Oldenzaal 37:15
61 56 Muireann Fenton Munster V 37:15
62 57 Ciara Flavin Munster V 37:15
63 48 Eloise Drent NWVG Groningen V 37:15
64 7 Georgia Lovett Palmer Park Velo V 39:15 4:38
65 52 Theo Bromberg Stevens Racing Nachwuchs Team 42:15 7:38
66 55 Luca Weissinger Team Radgeber-RenéRosa 49:15 14:38
67 58 Isabelle Gaffney Munster V 49:15
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Puntenklassement  -  Jeugd Categorie 6, etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Sprint 1
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 20 Jacob Brace Maindy Flyers 10
2 11 Linus Sturm RSV Rheinzabern 8
3 1 Jens Dekkers ZRTC Theo Middelkamp 6
4 30 Laurence Denney Maindy Flyers CC 5
5 39 Ethan Real Sliabh Luachra 4
6 63 Finn Menting AR&TV de Adelaar 3
7 3 Katie Turner Orwell Wheelers 2
8 50 Laurie Dutton Velo Club Londres 1

Sprint 2
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 20 Jacob Brace Maindy Flyers 10
2 12 Nikita Liebhaber RSG Hannover 8
3 11 Linus Sturm RSV Rheinzabern 6
4 42 Aidan Sherriff Stratford CC 5
5 1 Jens Dekkers ZRTC Theo Middelkamp 4
6 50 Laurie Dutton Velo Club Londres 3
7 5 Yannis Elsen Cycling Team Atertdaul 2
8 63 Finn Menting AR&TV de Adelaar 1

Sprint 3
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 39 Ethan Real Sliabh Luachra 10
2 46 Owin Cheung INVIS 8
3 30 Laurence Denney Maindy Flyers CC 6
4 51 Tobias Solsbæk Aarhus MTB 5
5 20 Jacob Brace Maindy Flyers 4
6 5 Yannis Elsen Cycling Team Atertdaul 3
7 50 Laurie Dutton Velo Club Londres 2
8 13 Carys Hughes Maindy Flyers 1

Puntenklassement na etappe 1 : Criterium Assen-Oost
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 20 Jacob Brace Maindy Flyers 24
2 39 Ethan Real Sliabh Luachra 14
3 11 Linus Sturm RSV Rheinzabern 14
4 30 Laurence Denney Maindy Flyers CC 11
5 1 Jens Dekkers ZRTC Theo Middelkamp 10
6 46 Owin Cheung INVIS 8
7 12 Nikita Liebhaber RSG Hannover 8
8 50 Laurie Dutton Velo Club Londres 6
9 51 Tobias Solsbæk Aarhus MTB 5

10 5 Yannis Elsen Cycling Team Atertdaul 5
11 42 Aidan Sherriff Stratford CC 5
12 63 Finn Menting AR&TV de Adelaar 4
13 3 Katie Turner Orwell Wheelers 2
14 13 Carys Hughes Maindy Flyers 1
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